Homini sensus cum omnibus animalibus communis 2.609.10
- Homini soli cur sanguis è naribus defluit 2.465.50
- Homini vox vna, multa genera loquendi 2.489.30
- Hominem qui non benè, sed deterrimè omnium animalium constare aiunt, quia nudum, atq; inermè creatum referunt, nõ rectè ii sentiunt 2.275.50
- Homines à cæteris animantibus differunt, tum quòd aptissimi ad imitationem sunt, tum quòd primas disciplinas imitando acquirunt, & vnusquisque iuxta imitationibus gaudet 2.1335.40
- Hominem qui præesse iubet, adiungit etiam bestiam 2.807.30
- Homines ad annum vsq; trigessimum proficiunt, aut copia, aut crassitudine: vbi autem semen ferre non amplius possunt, modo stirpium obarescunt, atq; senescunt 2.520.50
- Homines apud Cedropolim Thraciæ societate accipitrum, quos familiares habent, per paludes aucupantur, & quomodo 2.185.20
- Homines capite minori qui sunt, prudentiores nascuntur, quam qui sunt grandiori 2.571.50
- Homines claudi salaces nimirum sunt & quare 2.448.50.60. & eod. tomo, col. 469.60
- Homines coire cupientes cur pudet fieri, bibere & edere non pudet 2.448.10
- Homines cum excandescunt, cur furibundi redduntur, metuentes contra afficiuntur 2.558.30. & sequentibus.
- Homines cum orant, cur potius exemplis & fabulis gaudent, quam commentis 2.508.40
- Homines cur maximè fumo affici possint 2.474.60
- Homines cur minùs in aqua concumbere queant 2.445.10
- Homines cur potius iniusti in re pecuniaria videntur 2.562.50
- Homines cur sapientiores locis calidis, quam frigidis 2.497.40
- Homines feri nonnusquam cernuntur 2.473.30
- Homines hircientes cur foediùs oleant, cum se odorificè vnguentarint 2.495.20
- Homines cur nana statura proueniunt 2.467.20
- Homines ingeniosos, vel philosophos vel politicos, vel poetas, vel artifices, cur omnes fuisse melancholicos videamus 2.567.20. & seq.
- Homines in regione Aristotelis cur parui 2.496.40
- Homines irati quomodo afficiantur 2.490.20
- Homines iuniores, & mares & feminae, propter ætatis impotentiam, imperfecta generant 2.134.40
- Homines liberi atque ingenui olim ad Choream adire solebant 2.512.20
- Homines lingua hæsitantes, cur loqui nequeant voce submissa 2.486.1
- Homines magna ex parte secundum naturam prodeunt 2.453.50
- Homines magni cur maiores esse videntur appositi paruis 2.507.1
- Homines mares capere dicuntur, quando rem Veneream incipiunt agere 2.133.30
- Homines mares celerius senescunt, qui libidinosi ac salaces 2.134.50
- Homines mero dediti quibus vitis, & morbis vexentur 2.433.30. & seq. & col. 567.60
- Homines multas proferre literas possunt, cætera animantia non 2.489.30
- Homines naturam variis affectibus & moribus existunt 2.567.50. & col. 568.20.30
- Homines nonnulli animo defecerunt, cum alios suscipi, & strangulari viderunt 2.459.30
- Homines nonnulli cur rem Veneream cum voluptate patiantur, & alii vel ipsi agere cupiant, alii pati tantummodo gestiant 2.447.1. & seq.
- Homines omnes tam Barbari, quam Græci, cur ad decem vsq; enumerare consueuerunt 2.498.20. & sequentibus.

INDEX.

- Homines perire idcirco Alcmeon inquit, quod suum initium fini cōiungere nequeant 2.507.50
- Homines pilosi cur veneris audiores 2.448.40.50. & 469.60
- Homines pilosi libidinosiores, & feminis genitalis ad procreationem copiosiores sunt, quàm læues 2.375.10
- Homines pleni cur admodum rigent, cum tamen pingue omne calidum sit 2.460.60
- Homines pravi cur potius diuites, quàm boni 2.563.60
- Homines prisca, ignari, & imprudentes 2.775.40
- Homines prisca neque nobis priores esse possunt propinquitate initii, neque nos illis 2.507.60
- Homines prius, quàm literas scirent, leges cantabant, ne eas obliuioni mandarent 2.514.30
- Homines produntur apud Historiographos, qui nunquam somniarint 2.74.60
- Homines putant, in seipsis esse situm iniurias facere 2.658.30
- Homines qui salaciores, ac libidini magis dediti 2.339.10
- Homines, quemadmodum cætera animalia omnia somniant 2.73.50
- Homines raris dentibus, cur vitam longam agere nequeant 2.474.30
- Homines sensum habent natium, mutationis factæ à frigore, vel calore 2.153.60
- Homines suis ætatibus hyemem æstatemq; agunt 2.389.10
- Homines virgulam suæ palmæ habentes ductam per totam latitudinem, cur vitæ longissimæ esse possunt 2.587.40
- Homines unde, & qua de causa locutione vtuntur varia 2.73.30
- Homines vrbani, & syluestres 2.210.30
- Hominum fœminæ non æquè vt maiores perficiuntur 2.376.10
- Hominum gibborum, incuruorumq; cur halitus grauior, ac fœdior est 2.495.20
- Hominum in genere filiorum cum parentibus similitudo, & in quibus 2.139.60
- Hominum in genere mares potius, quàm fœminæ, oblæsi nascuntur, & quare 2.376.1
- Hominum in genere monstra minus accidunt, in Aegypto tantum frequentius 2.369.10
- Hominum in genere ordo interiorum quomodo describitur 2.272.20
- Hominum nonnullis per metum funditur aluus, aut excrementum vesicæ profluit 2.264.30
- Hominum ora qui ieiunarint, quare grauius oleant, quàm eorum qui aliquid ederint 2.495.1
- Hominum partus euariat prout pater & mater in conceptu afficiuntur 2.467.10
- Hominum pueri viris dementiores, ratione & inferiores, & quare 2.275.1.10
- Hominibus à natura insitum est, à pueris imitari 2.1335.40
- Hominibus cum annus bene cedit, piscibus feliciter degere contingit 2.160.10
- Hominibus nonnullis accidit, vt visio somnio, vel in mortem, vel in morbum immutarentur 2.74.60
- Hominibus per ætatem euenit Ver, Aestas, Autumnus, Hyems 2.389.50
- Hominibus plagâ inhabitantibus Meridianam cur pili duri sunt, cõtrà verò molles his qui sub Aquilonem habitant 2.469.30
- Homines fortes, vide Fortes.
- Ex hominum duplici opinione locus Rhetoricus 2.1254.10
- Non hominem, sed rationem dominari decet 2.667.30
- ὄμιον & πινος appellat Epimenides Cretensis eos, qui in eadem domo, ac familia degunt, Charondas verò, eos vocat δμοσίπινος 2.748.40
- De homicidiis iudicia vt fiant 2.831.30

Honestas, & Honestum.

- Honestas in certaminibus præferenda est, non feritas 2.900.40
- Honestatis, voluptatisq; veræ, nullam prorsus habet vulgus rationem, nec animaduersionem, quippe cum eas non degustarit 2.741.10
- Honestas bona, sunt virtutes, operaq; à virtutibus profecta 2.1048.50
- Honestas ea sunt, ex quibus splendor aliquis, atque illustrius honos in eos, qui aliquid gesserint, emanatur sit 2.1291.60
- Honestas, iustaq; ciuilia, vulgò legentium, non naturâ constare existimantur 2.604.50
- Honestum diuturnum est 2.722.30
- Honestum id est, quod cum propter se eligibile sit, laudabile est: aut quod cum bonum sit, idcirco iucundum est, quoniam bonum 2.1206.20
- Honestum periculum pugnando subit vir bonus, non lusus, neque alia bestia 2.900.40
- Honestus & bonus quis dicatur 2.962.40.50. & eod. tom. 1048.50
- De honesto, ac laudabili quæ ad demonstratiuum genus pertinent 2.1206.10. & sequentibus per totum.

Honor, & Honorabilis.

- Honorabilis re vera solus bonus est 2.650.40
- Honorari à bonis & prudentibus cur appetatur 2.708.20
- Honor à prudentibus, eorumq; familiaribus, propter virtutem quæritur 2.606.20
- Honor à quibus præstitus iucundissimus sit 2.1213.1
- Honor à Republica quibus conferatur 2.714.60
- Honor est existimationis benefactiuarum iudicium 2.1098.20
- Honor & gloria iucundissimorum est 2.1212.60
- Honor finis ciuiliis vitæ 2.606.20
- Honor in iis potius qui afficiunt, quàm qui afficiuntur Ibidem
- Honor magnus, & exiguus bifariam capiuntur 2.1017.20
- Honor magnus non solum honorantium multitudine, aut qualitate, aut pretio æstimatur, sed veritate Ibidem
- Honor maius bonum quàm pecunia 2.562.50
- Honor maximum bonorum externorum 2.649.50
- Honor non omnis omnibus tribuendus 2.718.10
- Honor parentum, vxoris, & liberorum reputandus 2.915.20
- Honor secundum dignitatē, vel contrā 2.836.20
- Honor virtuti dignus haberi non potest 2.650.20
- Honor virtutis, & beneficentiæ præmium est 2.714.50
- Honoris affectatio seditionum causa 2.836.20. & col. 844.1
- Honoris appetitio moderata 2.623.1
- Honoris appetitione carens, mediūscue, sine nomine Ibidem
- Honoris partes recensentur 2.1098.30.40
- Honorem persequuntur homines, vt seipsos bonos esse credant 2.606.20
- Honorem sectantur elegantes, & indistrii homines Ibidem
- Honore affici à magnatibus cur appetatur 2.708.20
- Honore suo se priuari vnusquisq; pergrauiter fert 2.915.30
- Honores, magistratus, potestatesq; vocantur 2.796.50
- Honores parui & diuturni principio exhibendi 2.847.1
- Honores si alicui accumulati dati sunt, non sunt simul omnes postea auferendi, sed paulatim Ibidem
- Hon

INDEX.

Honoribus incumbunt etiam ignaui
2.772.10
Ab honorando propter se locus 1.
270.20
Circa honorem paruum dispositio 2.
623.1
De honoribus in Republica correptio
2.836.40. & eod. tom. col. 844.1
Propter honorē potestates, diuitiæq;
expetuntur 2.650.30
Qui honorentur 2.1098.30
Hoplosmius Iupiter 2.255.1
Hordeatio morbus equorū, cuius nul-
lum remedium est, nisi sponte natu-
ræ emendetur 2.163.30
Hordeum atrestantes pistores aut a-
lii, cur imbecillitate afficiantur, & de-
stillationibus 2.531.10
Hordeum, non ita faciliter vt triticū
concoqui potest Ibidem
Hordei quoddam genus in loco quo-
dam circa Scythas prouenit, quod
nulli animantium generi, nisi homi-
ni tantum est esui 2.1651.30
Hordeo vel integro, vel pinfito, & à
gluma separato, boues pinguescunt
2.152.10

Horrescere, & Horror.

Horremus quare vbi sternimus, vel
minimus 2.462.10
Horrescentibus quare pili erigantur
2.462.50.60
Horrescere cur ingesto cibo sapenu-
mero soleamus 2.589.20
Horrescere cur magis soleamus cum
alio modo quodā nos tangit, quam
cum nos ipsi tangimus 2.588.20
Horrescere cur non eisdem in rebus
omnes soleamus 2.588.30
Horrescere cur, vt aqua frigida, sic etiā
calida infusa, soleamus 2.461.10
Horrescimus cur ad extremam vrinæ
emissionem 2.461.20.30
Horrescimus cur tristibus auditis 2.
459.20. & seq.
Horrescunt quidam cum vestis rumpi-
tur, alii, cum ferra vel acuitur, vel tra-
hitur, alii cum pumex secatur, alii
cum lapillus mola perfrangitur 2.
588.40
Horribile bifariam dicitur 2.1011.1
Horribilia in vniuersum dicuntur me-
tus effectiua, ea scilicet, quæ dolorē
inferunt corruptiuū 2.1012.10
Horror aqua calida offusa exoritur 2.
439.20
Horror pulsu frigoris fieri solet 2.
462.50
Horror qualis 2.459.60
Horror quare nonnullis sudoribus ex-
citari possit 2.431.20.30
Horrores quomodo fiunt 2.419.40.
& eodem tomo, col. 462.50

Hospitalitia amicitia species 2.703.
60
Hospitem non plurium esse decet 2.
726.10
Hostium liberi occidendi etiam nihil
iniuriantes, parcemia 2.1248.40
Hostis, vide etiam Inimicus.
Hudor est qui summa parte alienum
continet humorem 1.664.50
Hudori siccitas aduersatur Ibidem
Humanæ res distinctæ in contrarieta-
tes ab Alcæone 2.1376.10
Humana omnia nequeunt continuè
operari 2.733.50
Humanas res, circulum esse vulgò di-
citur 2.507.40
Humanitatis asimulatio, iniustitiæ
comes 2.1081.30
Humanitatis simulatio, iniquitatis co-
mes 2.1076.50
Humerarius neruus 2.43.50
Humeri quomodo omnibus animalibus
flectuntur 2.20.30
Humerorum ossa 2.45.1
Humerus hominis in curuum condu-
citur 1.933.30
Humeſtandi modus vnus est, cum in
aquam ex coacta aspiratione muta-
tio fit, alter, cum gelu strictum, & den-
satum liqueſcit 2.768.30

Humidum.

Humida cōstantes natura, cur facile à
labore, æstūq; strangulētur 2.453.20
Humida omnia suapte natura, quæ in
corpore sunt cōceptaculis quibusdā
tanquā vasculis cōtinentur 2.52.30
Humida omnium difficillimè conco-
quantur 2.436.20
Humidi & sicci disputatio 2.220.30.
& sequentibus per totum.
Humidi genera natiua, & adnata ani-
malibus quæ 2.52.50
Humidiora contrahi plenius possunt
2.579.60
Humidiora omnia naturæ calidiora
occurrunt 2.434.30
Humidis egēt sicca naturæ 2.477.10
Humidis siccescentibus, vel siccis hu-
mescentibus creari animal potest 2.
102.50
Humidissima res quæque, & referue-
scere, & refrigescere, maximè ido-
nea est 2.234.1
Humidum multum, cum refrigeratū
est, in multum frigidum se conuertit
2.434.20
Humidum sponte naturæ suæ vetuste-
scens, & exarescens, nigrescit 2.
1616.30
Humidum vitalius, ad vitam quoque
magis aptum sicco 2.354.50
Quæ hument, mollia sunt 2.533.20
Humilitate ira sedatur 2.1227.20

Humor.

Humor alimentum caloris est 2.
439.20
Humor aliter huic, aliter illi inest ani-
mali 2.6.10
Humor aquosus procliuis ad interitū
1.942.50
Humor calidus, accretionis, & vitæ
causa est 1.942.30
Humor cur in dolio pleno contētus,
diffusus in vtres, & cum vtribus re-
cipi ab eodem dolio possit, & locum
tamen vacuum relinquere, quo etiā
plus humoris capiatur 2.544.
60. & inde
Humor dulcis in mari quod fit, quo
experimento 2.146.20
Humor dulcis lauare potest, amarus
purgare 2.540.50
Humor est, qui ima parte rem humen-
tē, quæ propria sit, tuetur 1.664.50
Humor frigidus calori sicco contra-
rius est 1.769.40
Humor finibus facile describitur 1.
766.50
Humor grauis est, quia terrenus 2.
496.10
Humor non suis, sed alienis finibus
probè circumscribitur 1.664.20
Humor nullus sine calore existit 2.
388.40
Humor omnis conceptaculum desi-
derare videtur 2.247.10
Humor omnis concretus siccus actu
& per accidens, potentia tamen hu-
midus existit 2.220.30
Humor potulentus dulcis, aluminūq;
est: sed tum minus corpulentus, tum
frigidus est 2.355.1
Humor quem mulieres proliferū vo-
cant, cruentus, aquosusque est 2.
140.40
Humor secundum naturam deorsum
fertur 2.487.30
Humor seminalis à foeminis cum vo-
luptate emissus, nihil confert ad con-
ceptum 2.323.60
Humor spiritu opus habet, & spiritus
humore 1.971.60
Humor tenuior, quam terra 2.489.50
Humor viuificus est 2.315.30
Humoris differētia cōsors causæ cras-
si, tenuisque pili 2.387.10
Humoris & humidi natura 2.355.1
Humoris genus quodq; suum colorē
plenius ostendit, cum exiguum est,
quam cum multum 2.424.10
Humori siccitas, & gelatus opponitur
1.664.40
Humorē omne animal cōtinet 2.6.1
Humore calido quæ parum temporis
maduere, cur tumeant, quæ multum
ea collabuntur 2.542.20.30
Humore